
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04.12.13       Ужгород               № 420 
 
 
Про відміну рішення 
№ 289 від 21.08.2013 р. 
 

З метою оптимізації мережі загальноосвітніх та дошкільних навчальних 
закладів м. Ужгорода, керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Відмінити рішення виконавчого комітету Ужгородської міської ради 

№ 289 від 21.08.2013 року «Про реорганізацію СНВК «Ялинка»». 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Фленька В.Ю. 
 
 
 
 
 

Міський голова        В. Погорелов 


